VelumRS - Wettfahrt

25.05.2019 - 26.05.2019

Bootsklasse: BM, Zweimann, Einmann, Opti

Low-Point

ausgeschr. Wettfahrten: 4

Organisation: Herbert Schiissel
Wettfahrtleiter: Sascha Hevelke
Computerauswertung: Clemens Hamacher
26.05.2019 - 15:20:03

Gruppe: (1.0) BM, zestienkwadraat (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4. Wf

G- SEGELNR STEUERMANN/-

PL

1 3501

2 4416

3 1753

4 4415

Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf

FRAU
CREW

Michael Rorig
Renate Rorig

Ignatios Souvatzis

Dieter Mayer

Herbert Schissel
Theresa Schiissel

Horst Knolle
Bertholt Rohde

2.Wf

BOOTSKLASSE CLUB CLUBNAME

Yacht-Club Rhein-

BM, YCRM Mosel e. V.
zestienkwadraat  YCRM Yacht-Club Rhein-
Mosel e. V.
Yacht-Club
BM, YCM Mittelrhein e.V
zestienkwadraat YCM Yacht-Club
Mittelrhein e.V
Krefelder Segel-
BM, KSK Kiube.V.
zestienkwadraat KSK  Krefelder Segel-
Klub e. V.
Krefelder Segel-
BM, KSK Kilube.V.
zestienkwadraat KSK  Krefelder Segel-
Klube. V.
3.Wf 4. Wf

Krefelder Segel-Klub e. V.

Maibowle 2019

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1,2,3,4

GES.ZEIT
(1.WF)

00:30:22

00:50:36

00:39:11

00:50:57

Startzeit 25.05.2019 14:20:00 25.05.2019 15:36:30 25.05.2019 17:30:00 26.05.2019 11:54:00

Erster:
Letzter:

26.05.2019 15:20:03 https.//www.velumng.com

25.05.2019 14:50:22 25.05.2019 16:23:51 25.05.2019 18:10:45 26.05.2019 12:42:06
25.05.2019 15:10:57 25.05.2019 16:30:43 25.05.2019 18:21:13 26.05.2019 12:53:17

BER.ZEIT
(1.WF)

00:30:22

00:50:36

00:39:11

00:50:57

file:///C:/Users/KSK%?20Admin/Desktop/VelumRegattaScoring19/tempE.html

GES.ZEIT
(2.WF)

00:47:21

00:53:10

00:53:32

00:54:13

BER.ZEIT
(2.WF)

00:47:21

00:53:10

00:53:32

00:54:13

GES.ZEIT
(3.WF)

00:43:14

00:45:49

00:40:45

00:51:13

BER.ZEIT
(3.WF)

00:43:14

00:45:49

00:40:45

00:51:13

GES.ZEIT
(4.WF)

00:48:38

00:48:06

00:59:17

00:59:04
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BER.ZEIT
(4.WF)

00:48:38

00:48:06

00:59:17

00:59:04

G- G-
PKTE PL

6,00 1

9,00 2

10,00 3

15,00 4

26.05.2019
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